GROWING TOGETHER

XL GRIP (ADT) - Specificatii tehnice

Descriere

XL GRIP (ADT) este o anvelopa cu o cutd inclinata pentru
basculante articulate, conceputa pentru a minimiza
taieturile si perforarile in conditii severe in care este
necesara o tractiune exceptionald. Aceste caracteristici
asigura o durata de viatd extinsd a anvelopei.

UM
US Standard

Constructie
B BIAS
Masindrii

OTR: Basculanta articulata (ADT)

Versiune STANDARD

Tip TL

Dimensiunea anvelopei 26.5-25



Dimensiuni US Standard

Usa code

Rating de sarcina

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

TRA Code

Tread Depth

Load capacity (lbs)

mph / psi

30

94057870

32

26.8

68.5

31.3

202.8

22.00/3.0

E3

46

62

24690

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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